
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 197 del 03/07/2020    

Repertorio Generale n. 809  del 03/07/2020 

Oggetto:  ANNULLAMENTO  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  184  DEL  01/07/2020 
"IMPEGNO  DI  SPESA  ED  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  RACCOLTA  E 
CONFERIMENTO  IN  DISCARICA  DEI  RIFIUTI,  ALLA  DITTA  DI  STEFANO 
AUTOTRASPORTI SRL. CIG:ZF12D7EE19. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 
II SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI (ECOLOGIA) E VERDE PUBBLICO 

Determinazione Dirigenziale n. 197 del 03/07/2020   

 

Oggetto:  ANNULLAMENTO  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  184  DEL  01/07/2020 
"IMPEGNO  DI  SPESA  ED  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  RACCOLTA  E 
CONFERIMENTO  IN  DISCARICA  DEI  RIFIUTI,  ALLA  DITTA  DI  STEFANO 
AUTOTRASPORTI SRL. CIG:ZF12D7EE19. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non 
incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa 
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la determina n.184   del 01/07/2020    con la quale è stato affidato alla Ditta Di Stefano 
Autotrasporti  Srl  con  sede  in  C.da  Cannizzoli  snc,  98039  Taormina,  P.IVA  03106260833,  il 
servizio  di  raccolta  e  conferimento  in  discarica  dei  rifiuti  Misti  dell’attività  di  demolizione  e 
costruzione, cpdice CER 170904, e Vetro codice CER 200202, ed assunto  il relativo impegno di 
spesa n.909/2020 alla Missione 9 Programma 903 Macroaggregato 1.3.

Ritenuto  che  per  mero  errore  grossolano,  nella  stessa  sono  contenuti  delle  inesattezze,  con  la 
presente annullo in autotutela la Determina Dirigenziale n. 184 del 01/07/2020.

Visti:

• il Regolamento comunale di contabilità 
• il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali; 
• lo Statuto Comunale

DETERMINA

Per quanto sopra esposto 

copia informatica per consultazione



1. di annullare, per le motivazioni esposte in narrativa, la Determina Dirigenziale n. 184 del 
01/07/2020  e  relativo  impegno  di  spesa  n.909/2020  alla  Missione  9  Programma  903 
Macroaggregato 1.3.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


